CEDULA DEL 
REPRESENTANTE: 42.102.540

PRESTAR EL SERVICIO DE CANAL DEDICADO DE 
LA SEDE PRINCIPAL DE 64 MEGAS EN FIBRA 
ÓPTICA
DISPONIBILIDAD, DENTRO DEL ACUERDO MARCO 
PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE 
CONECTIVIDAD 
4271AMP2016.

ALTAY
OBJETO:

N® CCE

CATORCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO 
MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS M. L ($14.528.710) 
IVA INCLUIDO

VALOR INICIAL:

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS M.L. ($ 
4.358.612) IVA INCLUIDO. 

ADICIÓN NM

DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M.L. 
($ 2.905.742) IVA INCLUIDO.

ADICIÓN N^2

SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
PESOS M.L ($ 7.264.354) IVA INCLUIDO.

TOTAL VALOR ADICIONADO

VALOR TOTAL DEL 
CONTRATO:

$21.793.064

VALOR TOTAL EJECUTADO: $20.340.193
DIEZ MESES CALENDARIO CONTADOS A PARTIR 
DEL SERVICIO CONTRATADO. SIN SUPERAR EL 31 
DE DICIEMBRE DE 2019.

PLAZO INICIAL:

FECHA DE INICIO:

[...]

orden de compra número 35952 cuyo objeto es: "PRESTAR EL SERVICIO DE 
CANAL DEDICADO DE LA SEDE PRINCIPAL DE 64 MEGAS EN FIBRA ÓPTICA Y 
ALTA DISPONIBILIDAD. DENTRO DEL ACUERDO MARCO PARA LA PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS DE CONECTIVIDAD N® CCE-427-1-AMP-2016".

con

VALOR DEL CONTRATO: CATORCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS DIEZ PESOS M.L ($14.528.710) IVA INCLUIDO

ADICION: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS DOCE PESOS M.L. ($4.358.612)

VALOR TOTAL DEL CONTRATO: DIECIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA 
Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS M.L. ($18.887.322)

VALOR CERTIFICADO IVA INCLUIDO:

FACTURA O 
CUENTA DE 
COBRO N®

VALOR EN 
NÚMEROSVALOR EN LETRAS

UN MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y
DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN 

PESOS M. L.
S1 452 871MECO-1006626
$1.452.871TOTAL

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL:

!?5^a76 barrio VeEiromo. Metfeiío - Colombia, yto soSciarta al correo eteetrémco prydaw^fiirwUrflStf .09 , og 2

• t

CÓDIGO: F-FIN-020fnder ACTA DE RECIBO DE PAGO
VERSIÓN: 002

Mnstsoaún
eeanacipBf